. 6PS Einachs-Maher M 520




Spaltenverzeichnis

Bildtafel 11: Tank, Luftfilter, Motor
Auspuff, Kupplung

Bildiafel 12: Getriebegehause, Schaltung
Bildtafel 14: Getriebsteils, Schaltrader -
Bildtafel 16: Tellerradwelle, Nabe

Bildtafe! 18: Handholm, Bedienungselemente
Bildtafel 20: Haubenteile

Bildtafel 22: Rader; Nabenzwischenstliicke

Zeile
Spalte

B5-B6

C5-C6
D5-D6.
E5-E6
F5-G6
H5-H6
15-16






BILDTAFEL NR. 11

1YP 2600-4 M520

TANK, LUFTFILTER, MOTOR,

AUSPUFF, KUPPLUNG

Biid-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm.J/Bemerk. Stiick  Benomination
HI.No.  Part No. Dimen./Hemarks  Pieces
1 011167 DING33M8x20 Sechskantschraube 2
2 010063 DIN137B8 Federscheibe 2
3 210382 Spannband 2
4 210783 1300 140 00 27 Zsh. Tankdeckel 1
5 209579 270014000 01 Zsh. Kraftstofftank kpl. 1
{mit Teil 4)
6 013784 DIN7337988x12 Kraftstoffschlauch 1101y 1
7 013784  DIN73379B8x12 Kraftstoffschlauch 250 1g 1
g 010063 DIN13788 Federscheibe 2
9 011579 DINg34M8 Sechskantmuiter 2
10 207738 2600 580 00 68 Zsh. Kraftstaffhahn 1
11 013784 DIN7337988x12 Kraftstoffschlauch 60 g 1
12 201 027 100G 022 00 01 Kraftstotf-Fitter 1
13 013784 DINT337sB8ex12 Krafistoifschiauch 1iGig i
14 010905 00097009 67 Zsh. Schiauchklemme 1
- -, 157NsU ZSB. FILTER KPL. 1
{best. aus Teilen 15~ 18
und 23)
15 082.30/1. Filterkappe 1
16 082.30/3 Filtereinsatz 1
17 082.30/2 Filterkdmper 1
18 010927 Schlauchschelie 2
19 026 765 DING33M5x40 Sechskantschraube 1
20 023292 DIN126A5,5 Scheibe P
21 014007 DINGSEMB Sechskantmutter selbsts. 1
22 27.0201.141 Zsb. Schlatchband 1
(mit Teilen 19-21)
23 082.29 Schlauch 410 1g. 1
24 212 804 ZSB. MOTOR KPL. S 151 Ad sb 1
25 08232 Ansaugstutzen 1
26 010902 Schiauchschelle 1
27 212528 Flansch 1
28  251.301-004 Diehtung 2
~m 212 525 Zsb. Auspuff 1
- 212 529 Auspuffschutz 1
21 010 044 DIN125A8,4 Scheibe 2
32 DiNe31M8x1086 Sechskantschraube 2
33  27.98020.117 Flansch 1
34 DIN7881M8x20 Senkschraube 4
35 27.0020.116 Zsh. Kupplungsscheibe 1
36 010047  DIN125A13 Scheibe 1
37 010088  DIN938M12x1,5 Sechskantmutter 1
38 27.0020.118 Widerlager 1
38 011 140 PiIN12788 Federring 2
40 011167 DING33M8x20 Sechskantschraube 2
41 207812 26000420005 Kupplungsglocke 1
42 207 813 2600 040 00 07 Zsb. Ausrlcker 1
{best. aus Teilen 42 u. 43)
43 011826  DING25-8008-2RS Rillenkugeilager LA0xA68x15 1
44 010 147 DIN471A40 Sicherungsring 1
45 022225 000 992 56 02 Druckfeder 1
46 022 223 000 9381 88 47 Scheibe 130,2x@50x2,99 1
47 010 057 DINT27AT2 Federring 1




Bildtafel ~ table No. 12



BLDTAFEL NR. 12
TYp 2800-4 M 520

GETRIEBEGEHAUSE, SCHALTUNG

Bild-Nr. Bestell-Nr, Benennung Abm./Bemerk. Stiick  Denomination
HLNo. Part No. Dimen./Remarks  Pieces

1 011527  DING33M10x25 Sechskantschraube ‘ 2
2 208357 26000420003 Kuppiungsgabel BOx5x70 1
3 011509  DIN933MBx16 Sechskantschraube 1
4 011140  DIN127B8 Federring 1
5 012537 DINS021A8,4 Scheibe 1
6 270 005 050 Zsh. Kupplungshebel 1
7 013613 0008910340 Schelbe 1
8 010138 DIN471-20x1,2 Sicherungsring 1
g 013688 00089922812 Zugleder 212,5x1,8x50 1
10 200988 2500 07500 45 Fihrungsstiick SW13x46 1
11 010448  DIN7580-8 Federmring 1
12 210874 Zsh. Schaltwelle 1
13 270207 808 Zsh. Schalthebel 1
14 012585 DIN7344-6x24 Spiralspannstift 1
15 011579 DIN934M8 Sechskantmutter 1
1A 019730 DINS15MEx40 Gewindestiit 1
+ 011509  DIN933MBx16 Sechskantschraube 7
8 011140 DIN127B8 Federring 7
19 207798 260007000 43 Zsb. Getriebedeckal 1
20 014727 0060 G697 56 09 O-Ring 1 0x14x2 1
21 021214 000991 97 41 Scheibe £15x25x1 1
013 611 Scheibe ©U15x25x0,5 n.
22 010593  DIN1481-4x24 Spannhillse » 1
23 207795 26000700123 Zsh. Schaltfingar 1
24 207 8c2 260G 071 01 8% Dichtung 0,3 dick 1
25 011955  DIN1472-12x80 PaBkerbstift 2
26 0117685  DIN444M12x50 Augenschraube 2
27 015775 000990 12 61 Sicherungsmutter Mi2 2
28 011770  DIN470-50 VerschluBscheibe 1
2% 011 761 DiIN443-14 Verschlu8decksl 2
30 010107  DIN443-18 VerschiuBdeckel 1
31 010056  DIN127A10 Federring 2
32 011585 DING34M10 Sechskantmuiter 3
33 010056 DIN127A10 Federring 3
011628 DINS39M10x25 Stiftschraube 3
38 27.0011.039 AblaBstopfen 2
3¢ 011389 Dichtung 2
40 270211 017 Entlifiung 1
41 {15248 000993 02 36 Olstandsauge mit Dichtung 1
42 0119898  DIN5401-8 Kugel 1
43 013653 000 992 40 01 Druckfeder 1
44 012526  DIN7803A10x14CU Dichtung 1
45 011896 DING33M10x12 Sechskantschraube 1
48 270G 005 045 Getriebegehiuse 1
47 2700005053 Biichse 1
48 013 641 000 991 22 47 Scheibe 12,5x035x%2,5 4



Bildtafel - table No. 14




BILDTAFEL NR. 14

TYP 2600-4
GETRIEBE
Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick  Denomination
IH.No. Part No. Dimen/Remarks  Pieces
1 025110  DIN376CA35x62x7 Wellendichtring 1
2 010164  DIN472-82x2 Sicherungsring i
3 207 781 2600 072 02 02 Antriebswelle 035x194 1
4 010284  DINBG25-6305 Ritenkugeliager 25x62x17 1
5 010142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
6 010164  DIN472-62x2 Sicherungsring 1
7 0222317 (0009977380 Nadellager 1
8 207785 2600074 00 01 Ricklaufbolzen 216x96 1
9 019732  DiN1440-14 Scheibe 2
10 022230 000697 09 6O Nadelkifig 14x18x17 2
11 207786 26000740005 Riickiaufrad 350,7x36 1
12 012537  DIN9021-8,4 Scheibe ' 2
13 011140  DIN127A8 Faderring 2
14 011508  DIN933MBx16 Sechskantschraube 2
i8 010258  DIiNB25-6204 Rillenkugeliager 20x47x14 1
19 010161 DIN472-47x1,75 Sicherungsring 1
y 207 782 2600 07303 02 Zahnrad ‘ 95,2x20,2 1
0 207784 2600 073 03 01 Norgelegewells B37,4x154 1
22 010142 DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
23 010838  DINB25-16005 Rikenkugeltager 25x47x8 1
24 010 161 DIN4782-47x1,75 Sicherungsring 1
25 011303 DIN3760425x47%7 Wellendichtring 1
26 200952 2600072 00 40 Lagerbuchse @15x12 1
27 021260 000 994 59 45 Sprengring i @21x1,5 1
28 207774 2600 075 04 01 Schaltwelle 214x160 1
29 012583  DIN7344-5x28 Spannstiit 1
30 207776 26060 075 00 08 Schattgahel 1
31 207778 2600 074 02 02 Kegelradwelle 29,4x156 1
32 019734  DINB412NUP204 Zylinderroltenlager 20x47x14 1
33 010138  DIN471-201,2 Sicherungsring 1
34 207779 26000740210 Doppeischalirad J107,4x30 1
35 G10161 DIN472-47x1,75 Sicherungsring 2
36 011942 DINS88S17x24 Stitzscheibe 1
37 011816  DIN625-8303 Ritlenkugellager 17x47x14 1
~ . 011775 DIN471-17x1 Sicherungsring 1
40 011770  DIN470-50 VerschluBscheibe 1
41 011776  DIN471-19x1,2 Sicherungsring 1



Bildtafel — tahle No. 16




BILDTAFEL NR. 15
TYP 2600-4 M520
TELLERRADWELLE, NABEN

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Silick  Denomination
HI.No. Part No. Dimen./Remarks Pleces
1 610101 DIN43SM16x1,5 Sechskantmutter 4
2 010067 DINT37B16 Federscheibe 4
3 27.005.054 Radflansch 2
4 011525  DIN933M10x20 Sechskantschraube 3
5 010056  DIN127A10 Federring 3
6 010046  DIN125-10,5 Scheibe 3
7 270200974 Abdeckblech 2
8 023467 , Scheibe 2
g 025081 PIN3760AS30x42x7 Waellendichiring 2
10 270207794 L agerdeckel 1
11 207 071 2600071 02 81 Dichtung 0,5 dick 1
12 812630000 Rillenkugellager G30xJ56x10 1
13 207 791 Distantzrohr 142x30 1
i4 270005028 Tellerradwelle : 1
15 011830 DING25-16006 Rillenkugeliager F30x255x9 1

y 012537 DiNOQ21AB 4 Scheibe 3
¢ 011140  DIN127A8 Federring 3
18 011 511 DIN933MBx20 Sechskantschraube 3



Bildtafel — table No. 18



BILOTAFEL NR. 18
TYE 2600-4 M520

HANDHOLM, BEDIENUNGSELEMENTE

Bitd-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick  Denomination
II.No.  Part No. Dimen./Remarks Pieces

1  82.8472100 Gasregulierhebet 1

2 27.0202 3391 Hillle 1

3 82.8433.000 Griffbezug 2

4 010078  DIN319C40 Kugetknapt 2

5 011683 DINGes5Ms Sechskantmutter selbsts. 1

6 27.0210848 Drahtzug 1

7 200917 2800001 04 04 Klebeschild 25%70 i

(Mahwerks-Ausschaitung)
8 207864 2600 00f 08 D4 Klebeschiid 20x124 1
{V.- R. Gang)

9 0115385  DINg34Mi0 Sechskantmuiter 1
10 010086  DIN127A10 Federring 1
11 021334 00099703 14 Stapgenfihrung 2
12 27.002Z 220 ~Kugelpfanne 1

(mit Teill 13)
13 023684  DIN71803A13 Kugelzapfan 1

= DINT25A8,4 Scheibe 1
15 011579 DIN934MS8 Sechskantmutier 1
16 20783% 260007003 28 Zsh. Schalthebel 1
17 011968  DIN1481-5x20 Spannhdlse 1
18 010083 DIN13788 Federscheibe 1
18 011579 DING34M8 Sechskantmuiter 1
20 207 838 2800 4750336 Lagerbolzen SW13x60 1
21 270025028 Klebeschild Vor [nbetriebnahme. .. 1
22 270210378 Zsb. Handholm 1
23 011683 DIN985MSE Sechskantmutter selbsts. 1
24  22.0010.917 Hebel 1
25 22.0010.820 Bundschraube 1
26 22.0010.818 Splint 1
27  22.0010918 Eolzen 1
28  28.0050.210 Sicherungsblgel 1
29 023497 Klebeschild Mix1:50 1
33 021628 020018001 90 Waerkzeugtasche 1

;201812 1300184 01 12 Drehstift 28x130 1

- 022233  DIN8B37-13x17 Ringschitissel 1
J4 0155888 0009920115 Tellerfeder 210,2x28x1,25 2
353 011898 DiNG33M10x16 Sechskantschraube 2

© 36 0100586  DIN127A10 Federring 2
37 011102 DINS31Mi0x40 Sechskantschraube 2
38  85.3008.000 Schraubnippel 1
42 27.0010.080 Seilzug Kupplung 1
43 022227 (00099506 01 Nippeiaufnahme £115%20,5 1
44 207850 2600132 09 41 Anlagebigel 1
45 210973 Schaltstange Z10x1160 1

{Zapfwelie)
48 207 843 2800075 07 42 Schaitstange J12x758 1
{V.+R. Gang)
47 011773  DIN471-10x1 Sicherungsring 1
48 011750 DIN433-10,5 Scheibe 1
49 011742 N137B8 Federscheibe 1
50 011154 DING33Msx19 Sechskantschraube 1
51 022226 000992592 Druckieder 10,5x1,7x80 1



BILDTAFEL NR. 18 e
TYP 2600-4 M520 —
HANDHOLM. BEDIENUNGSELEMENTE

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung AbmJ/Bemerk. Stick  Denomination
I.LNo. Part No. Dimen./Remarks  Pleces

52 209871 2600 113 00 64 Stopien @30x25 2

53 011579  DINg34M8 Sechskantmutter 1

55 27.0022.220 ¥ FA%$05 K43 Kugelpfanne 1

(mit Teil 56)

56 023684  DINT1803A13 Kugelzapfen 1

57 010044 DIN125A8,4 ~ Scheibe s T

58 010063 DIN137B8 Federscheibe 1

59 011579 DING34M8 Sechskantmutter i



Bildtafel - table No. 18




Bildtafel — table No. 20



BILDTAFEL NR. 20
1YP 2600-4 M520

HAUBENTEILE
Bild-Nr. Bestel-Nr. Benennung Abm.J/Bemerk. Stick  Denomination
lll.LNo. Part No. Dimen./Remarks Pieces
19 011 891 933M8Bx12 Sechskantschraube 2
20 015 044 DIN125-8 4 Scheibe 2
21 210253 Abdeckhaube 1
22 021557 Q000041201 Klebeschild HOLDER 1
{30x188}
23 27.0025.029 Klebeschild M520 1
{30x125)
24 011 509 [DIN933M8Bx 16 Sechskantschraube 4
25 011536 DING33M12x16 Sechskantschraube 2
26 010057 DIN127A12 Federring 2
27 010047 DIN125-13 Scheibe 2
28 210247 Holmenkopt 1
29 270210346 Gummiputfer 060x30M12 1
30 011511 DiNG33MBx20 Sechskantschraube 4
31 011140 DINTZ7AS Federring 4
32 27.9020.119 Anschraubplatie 1
33 010044 DIN125-8,4 Scheibe 2
;*-'I 011 579 DING34M8 Sechskantmuiter 2
35 011140 DIN127A8 Federring 2
36 011585 DINS34M10 Sechskantmutter 4
37 010056  DIN127A10 Federring 4
40 Kugelzapien siehe Pos. 41 4
41 27.0005.210 Zsb. Kugelpfanne 4
{mit Teilen 40 u. 43)
42 021323 000997 54 05 Gummipuffer 230%30 2
43 Sicherungsbiigel siehe Pos. 41 4
44 010094 DIN439M10 Sechskantmutter flach 4
45  86.2870.100 Gewindebolzen 2
46 210418 Zsh. Tragblech 1
47 011140 DINT27A8 Federring 4
48 011 579 DINS34M8 Sechskantmuter 4
50 010056 DINT27A10 Federring 2
51 013470 DIN912M10x20 Innensechskantschraube 2
52 010044 DIN125-8,4 Schelbe -4




BILDTAFEL NR, 22 ) _
RADER, NABENZWISCHENSTUCKE/ 2., Ilin g beresfu ng

RIS

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stilck  Denomination
Jli.No. Part No. Dimen./Bemarks  Pieces
*1 008 Z5B. RAD KPL. 4.00-8 AS 2
021 033 000172 0515 Scheibenrad 2.50 Ax8 2
018 943 00017209 02 Schiauch 4.00-8 2
018 888 000G 172 09 01 Decke 4.00-8 2
2 010064 DIN137B10x18 Federscheibe 6
3 011585 DING34M10 Sechskantmutter &
26832-1 Z5B. DIFFERENTIAL- {0r Zwillings- 2
NABE bereifung 4.00-8
(best. aus Teilen 4-9)
4 209 351 2632 080 01 10 Zsh. Nabenzwischen- 2
stick
5 209353 2632 080 01 26 Zsh. AuBennabe 2
65 205240 2592 080 00 82 Zsh. Fedarstecker 2
7 205250 2592 081 03 46 Halterohr 2
8 010064 DIN137B10x18 Federscheibe B
g9 011585 DING34AM1D Sechskantmutter 6
. 2882-2 7SB. NABENZWISCHEN- 50 mm 2
! STUCK
{best. aus Teilen 10-12)
11 010064 DIN137B10%18 Federscheibe 5]
12 011585 DIN934M1i0 Sechskantmutter 6
2692-3 ZSB. NABENZWISCHEN- 72 mm 2
STUCK
{best. aus Teilen 13-16)
13 209420 Zsb. Nabenzwischen- 72 mm 2
stiick
{best. aus Teilen 13-15)
14 010084  DIN37310x18 Federscheibs ¢}
15 011585  DINg34M10 Sechskantmutier 8
16 212377 Schutzrohr Plat. 170x411x1,5 2

Bei Bestellungen einzeiner Rader, bitte angeben,
ob Rad links oder rechts montert wird.



Bildtafel - table No. 22



- Spaltenverzeichnis

Bildtafel 26: M&hantrieb Typ 2665-4

Bildtafel 28: Schwingenantrieb Typ 2665-10
Schwinge, Schwinghebel

Bildtafel 30: Schwingenantrieb Typ 2665-10
Abdeckblech, Tragrahmen,
Kurbelwelle

Zelle
Spalte

B7-B8
C7-C9

b7-D8



Spaltenverzeichnis

' Bildtafel 36: Universalmahbalken Typ 1865-21

Bildtafel 38: Kommunalschwinghebelbalken
Typ 1865-24

Bildtafel 40: Universalschwinghebelbalken
Typ 2665-25

- Bildtafel 42: Universalmahbalken Typ 2665-40

Zeile
Spalte

B9-B10
C9-C10

D9-D10

E9-E10



Bildtafe! - table No. 26



Bildtafel ~ table No. 26



BILDTAFEL NF. 26

8

MAHANTRIEB
TYP 2665-4
Bild-Nr. Basteli-Nr. Benennung " Abm/Bemerk. Stick  Dencmination
Hl.No. PartNao. - Dimen./Remarks  Pleces
1 011508 DINGA3MBx16 . Sechskantschraube 2
2 010063 DIN13788 Federscheibe 2
3 210073 "~ Haleblech 1
4 011891 DINS33MBx12 Sechskantschraube 3
5 0100863 DINtT37B8 Federscheibe 2
"6 012537 DINGO2iABA Scheibe _ 1
7 021557 000 004 12 01 Klebeschild (Holder) - 30x188 1
8 210078 Abhdeckhaube i
g8 211154 Distanzrohr Z28x4x117 1
10 203024 2665260 04 58 Zsh. Tragrohr 1
1 071639 DINSSSMiZx40  Sifschraune mit Loctite 270 1
montiert
12 203035 26852610057 Anschlagring @2ex16 1
13 011752 DIN43SBM12 Sechskantmutter 2
14 013708 IN2633C40GR2 Tellerfeder 20,4x40x1 4
45 o160 DIN472-42x175 STcEe-runzgsring B 2
75 011 843 DIN877320x28x2 Stiftzscheibe S 2
17 011824 DING25-6004-2RS Riltenkugellager 20x42x12 2
18 203025 266526001 79 Zsh. Tragplatie 1
18 012538  DIN71412AMG Kegelschmiernippel 2
20 013551 000 950 02 47 Sicherungsschraube M10x30 2
013 550 000 880 01 47 Sicherungsschraube Mi0x25 2
21 206 224 2665262 02 14 Kurkelscheibe , 102x32 1
22 011758  DINA39BM18x1,5 L1  Sechskantmutter £ indisomsrs 1
23 203 039 2865 262 00 60 = Distanzscheibe Y Fagxs 1
24 021378 0008577261 Llavhels T PA0x15x15 9 1 '
25 203037 2665 262 01 18 lLagerbolzen SWa27 1
26 010 481 DIN7{412ANMB - Kegeischmigrmnipoel 1
27 2114889 Dist{inzsmck 10mm dick 2
AL B N L B A 922
29 010142 DINg71-25%1,2 Sicherungsring 1
30 011715 DINS8BS25x35%2 Stitzscheibe 1
31 013837 000 992 16 02 Cruckieder 931,8xE028x106 i
32 203040 288527501 08 Schaltmuffe 41,5x28 1
33 203041 26652750056 Sprengring DIXDAL 1
o =Newe Ausfetrins .
. '
2548 PO 203 O 3F Z@\geré@zizem 5‘0 AL s Q0bre?
2!7/-6,_ Z}ZO 02 7 3 ?\5 L@uyfméée ;[C;;’ 4036Y60/261ﬂ el l%@:{?ﬂ?m

ey A #1442 AT Ex OChrr776+2 el



Yurbelanhiot  MS520

41 3R E3 14 "

[0t oo 0o oofe o(loa(los o o- 00 001‘"8 2m ﬁ'ﬂ
J1N

TR0 00 00 00 66 035 00 DE0s code0. 00 00 00 00 00 06 D0 Do 66 o

on
TR0

o 286

398 B0 39-@ ﬁ._m

ﬂ@yas 0038-

o clclolo]o]le|lag Blo ol-lee[p Blolelelol@ B e
O O 99 o o o )
547 Ll I
11
21 22 %Q 26 4
20 "l 23 L a?/g

Bildtafel — table No. 40



BILDTAFEL NR. 40 _
UNIVERSAL-SCHWINGHEBELBALKEN
TYP 2665-25

FUR MAHANTRIEB TYP 2665-4

; N o,
/f/w’é E’/&ﬂ ;4// &

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stilck  Denomination
fil.No. Part No. Dimen./Remarks  Piecas
TYP 2665-25 MAHBALKEN KPL. 120 cm 1
2510070 MAHMESSER KPL. 120 cm 1
{best. aus Teilen 1-10)
1 0134486 DiINBE61-5x17 Senkniat 22
2 013447 DINGBT-5x20 Senkniet 4
3 013448 DINGS61-5x22 Senkniet 16
4 5440190 DING61-5x24 Senknist 4
5 3440410 Messerklinge 1
6 3441270 Doppelklings 3
7 3441240 Doppelklinge 8
8 3740140 Verstirkungsleiste 1
9 2670620 Zapfentrager kpl. 4
10 63-29-06G Messerricken 12Gcm 1
11 30-26-Ct Balkenriicken 120 cm 1
12 3210040 Balkenklinge 19
2790010 Doppelbalkenklinge 2
" 63-48-74 ~ MESSERFUHRUNG KPL. 4
~.[best. aus Teilen 14-18)
14 2670230 . Lagerkérper kpl. 4
15 011893 DING33M8x22 Sechskantschraube 4
16  DIN71412H1MEx1 Hydraulik-Schmiernippal 4
17 011870 DIN1481-6x32 Spannhiilse 8
18 267 0410 Federbiigel kpl 4
{mit Teii 19)
19 3241330 Mitnshmerhilss 4
20 3830110 Grundpiatie 63-48-04 4
21 014102 DIN60O3MBx23 Flachrundschraube 15
22 010228 DiNB0O3MBX30 Flachrundschraube 8
23 014104 DINGO3M8x25 Flachrundschraube 8
24 3351820 Montagebigel 1
* 25 3012050 Distanzstiick P
26 011 579 DIN934MB Sechskantmutter 31
27 5550020 Scheibe 10,5 8
2380070 LAUFSOHLE KPL. 2
{best. aus den Teilen 21, 22,
26 und 28-30)
28 83-26-03 Laufsohle 2
56 63-26-04 Laufsoh!enha{terj‘.g che 2
30 016 044 DIN125-8,4 Scheibe 2
31 .203052 26852800108 Zsb. Messerkopf 1
mit Abweisblech
32 013853 00099008 47 Sicherungsschraube M8x16 2
* 38 3411630 Gieitkufe 2
* 38 bh8D225C Sechskanischraube 2
{M8x30)
* 40 5802060 Sechskanischraube 2
(MiBx35)

* Nur auf besondere Besteliung.



ff’ru{/é{,/ﬁﬂ /4"6’ ”/"

!t

g B 5tcsscetose s 24 1 2

/

2—7 YT &—2 h&g LALA

] | -\, 6— 7
[y STV VN As

i {

DARANARNN £ NA~ ARAL

0Q 010 o o 00 O 06000 J00HE Blo 00 O]

| P er— | —
@ @ co—18 wn—F8 18— @
26—0 ©

27 LY

D = Bis 23 ©0}-22 E
B L
VM50 V] gz@ :{E: ng

Bildtafel — table No. 42



BILDTAFEL NR._ 42

10

NIVERSALBALKEN TYP 2665-40 . é / / B
?20 CM /f’ L' b 2 Gy TV E é
Bild-Nr. Bestelt-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stilick  Denomination
ili.No. Part No. Dimen./Remarks Pleces
2490590 MAHMESSER KPL. 120 ¢m 1
(best. aus den Teilen
1-9)
1 013446  DINS61-5x17 Senkniet 29
2 013447 DING61-5x20 Senkniet 24
4 3440090 Messerklinge 1
5 3441230 Doppelklinge 2
§ 3441220 Doppelklinge 9
7 3320040 Flhrungsleiste 4
8 3740130 _ Verstirkungsleiste 1
* 9 63-29-09 Messerricken 120 om 1
* 10 30-34-03 Baikenriicken 120 cm 1
11 3210040 Balkenklinge 19
12 2790010 Dappelbalkenkiinge 2
1 3322050 Messerhalter 4
14 3320670 Fihrungsstiick 4
DINSBOVIMS Sicherungsmutier 4
» 011514 DING33MBx25 Sechskantschraube 4
17 010227 DINGO3MBx45 Flachrundschraube 8
18 011579 DINg34M8 Sechskantmuiter 23
19 0141062 DINB03MBx23 Flachrundschraube 15
20 3012050 Distanzstlick (4 mm) bis Masch. Nr... 2
20a 3012060 Distanzstick (10 mm) ab Masch. Nr.... 2
2380070 LAUFSOHLE KPL. 2

(best. aus den Teilen 18,
19 und 21-28)

21 B63-26-03 Laufsohle 2
22  30-14-14 Laufsohlenhalter 2
23 010226 DING603M8x30 Flachrundschraube 2
24 011518 DINS33M8x30 Sechskantschraube 4
25 010044 DiN125-8.4 Scheibs 4
26 011140 DiN127A8 Federring 4
27 2030562 Zsh. Messerkopf 1
{mit Abweisblech)
013 553 000 980 09 47 Sicherungsschraube M8x16 2

* Nur bei ESM erhattlich.



Bildiafel - table No. 30



BILDTAFEL N&. 30

1YP 2665-10

SCHWINGENANTRIEB, ABDECKBIECH,
TRBAGRAHMEN, KURBELWELLE

Denomination

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stiick

l.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces

2665-10 SCHWINGENANTRIER 1
(best. aus Teilen der
Bilctatein 17 und 18}

1 210840 Abdeckblech 1
2 011803 DiNB03M8Ex16 Flachrundschraube 8
3 012568 DING68MBx20 Senkschraube 5
4 011507 DIN933M8ax10 Sechskanischraube 1
5 010063 DIN137B8 Federscheibe 1
8 210835 Lagerblech 1
8 011897 DiINg33M10x16 Sechskantschraube 2
9 010064 DIN137310x18 Federscheibe 2
10 010161 DiN472-47x1,75 Sicherungsring 1
11 011302 DINB25-6005-2RS Hillenkugeliager D25x247x12 1
12 011577  DING34Meé Sechskantmutter 6
011742 DIN137Be Federscheibe )
4 210833 Zsb. Traverse 1
15 010142  DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1
16 210831 Gummipuffer 250450 2
17 210728 Zsh. Tragrahmen 1
18 010064 DIN137810x18 Fedsarscheibe 2
20 (11800 CING33M10x22 Sechskanischraube 2
21 210806 Zsh. Auinahme 1
22 011593 DING34M14 Sechskantmutier 1
23 011754 DiNG39M14 Sechskantmutier fl. 1
24 019732 DIN1440-14 Scheibe 1
25 210119 Schaltmutfe D47x35 1
26 0138673 000892 16 02 Druckfeder @31.,8x108 1
27 010142 - DIN4A71-25x1,2 Sicherungsring 1
28 011715 DINS88325x35%2 Stiitzscheibe 1
29 210 118 Distanzrohr F30x25x115,2 1
30 011715 DiN988S25x35x%2 Stiftzscheibe 1
31 (111825  DING25-6006-2RS Rillenkugeliager £130x55x13 2
; 017 946 DiNG88530x42x2,5 titzscheibe i
§ 2100868 : Kurbelwelle 1
34 010 491 DIN71412A8M8x1 Kegelschmiernippet 1
35 023261 DiNE30-1304 Pendelkugellager D25x52x15 1
36 0101683  DINAT2-53x2 Sicherungsring i
37 021557 000004 T2 04 Klgbaschild Holder 30x188 1



Bildtafel — table No. 28




BILDTAFEL NR. 28

1YP 2665-10
SCHWINGENANTRIEB, SCHWINGE,
SCHWINGHEBEL

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benennung Abm./Bemerk. Stick  Denomination

Hi.No. Part No. Dimen./Remarks  Pieces
2665-10 SCHWINGENANTRIER 1

{best. aus den Teilen
der Bildtafeln 17 und 18)

1 014878 00099117 41 Scheibe £12,3x@30x3 1
2 210824 Zsb. Lagerblech 1
3 010101 DIN43OMA16xT,5 Sechskantmutter 2
4 210830 Anlaufscheibe oben @s0x4 1
5 012796 0009977558 Nadelhiilse D30xZ37x26 2
6 210127 Distanzrohr 36x31x21 1
7 011302 DINB25-6005-2RS Ritenkugellager (325xD4Tx12 1
& 01016t DIN472-47x1,75 Sicherungsring 1
9 210828 Bundbolzen 230x17 1
10 2iG130 Abdeckkappe 1
11 021497 0009953066 Schlauchschelle S 30x9 1
12 2100860 Schwinge 1
2 010262 DING25-6205-2R5 Rillenkugeilager 2
14 013607 0009913140 Beilegscheibe 242x351,8x1 n. B
013614 000991 08 40 Eeilegscheibe D42x351,8x0,2 n. B.
15 010162 DIN472-52x2 Sicherungsring 2.
16 210822 Spannschaibe Z55%6 2
17 013 554 000 990 10 47 Sicherungsschraube Mexi8 2
18 023495 Sicherungsschraube M12x20 1
18 210120 Zsb. Schwinghebel 1
20 010 491 DIN71412AM8x1 Schmiemippet 1
21 011220 DINS12M10x30 Innensechskantschraube 4
22 020G 768 Schraubensicherung &16x10,5%1,25 4
23 011719 DIN988S40x50x2,5 Stittzscheibe 1
24 011965  DIN1481-4x16 Spannhiilse 1
25 210818 Zsb. Lagerholzen 1
26 (23754 , Scheibe 329,518,511 1
28 210829 Mitnehmer 40x12x138 1

29 023 471 Sicherungsschraube M12x40 i



S C/[7 thj caGabrieh

fb—¢ 33— M0 k3 L—14

Ioo co o0 ooe ooeon oo oo ooT_“‘B

5

R ATA

aJo 9
IWATAVAVAVAVATAYA!

WWAVAVAVAVAVAYATANE
%OOOO J0 Q0 Q0 e° 00 Q09000 olegel DG 90 00 QG 00 00 Q0 Qo oo o

L
A

©) — w37

38—
L@:O — [m— 39

=
() “——@———42
41
.40
2

—m @ 26— ;
AN
13 19 @ an
| 35—9 @
o o[ojolo]ele|s Blolo]-[e]lelo vlelo[ele]d vle
fg 2 | | gz U = I I
\f 34 11
21 22 b ’5 GIL@ 26
19 : 1 @/E
. Q [+ @ @@
20 23 14 == 15 99000 00507 =@ ©
27 8 27 24 30 35 33
00) & @nl@ o
(- [éhl C‘;::ﬁ 3!

28

™

Bildiafel — table No. 38



10

BILDTAFEL NR, 38 g / - é!é
KOMMUNAL-SCHWINGHEBELBALKEN TYP 186524 ) (Chls/r et € C477/C
120 CM ARBEITSBREITE o
FUR SCHWINGENANTRIERB 2665-10

Bild-Nr. Bestell-Nr. Benernung Abm./Bemerk. Stick  Denominaticn
fil.LNo., Part Na. Dimen./Remarks  Pieces
1YP 1865-24 SCHWINGHEBELBALKEN 120 cm 1
KPL, :
2510070 MAHMESSER KPL. 120 cm 1
(best. aus Teilen 1-10)
1 013446  DING61-5x17 - Senkniet 22
2 013447  DIN861-5x20 Senkniet 4
3 013448  DINB61-5x22 Senknist 16
4 5440190 DINBBT1-5x24 Senknigt 4
5 3440410 Messerklinge 1
8 3441270 Doppelklinge 3
7 3441240 Doppelklinge 8
8 3740140 Verstirkungsleiste 1
g 2870620 Zapfentrager kpi. 4
10 3510120 Messerricken 120 cm 1
41 sosooe0 Balkenriicken 120 cm 1 -
- 32100 40 Balkenklinge 19
. 2790010 Doppelbalkenklinge 2
267 00 30 SCHWINGHEBEL MESSER- 4

FUHRUNG KPL.
{best. dus Tsilen 14-18)

14 287 0230 Lagerkérper kpl ™. 4
15 011518 DING33M8x22 Sechskantschraube 4
16 557 0010 DIN71412H1Msx1 Schmiernippel 4
17 011670 DIN1481-6x32 Spannhilise 8
18 287 0410 Faderbiige! kpl. 4
{mit Teil 19)
19 324 13 30 Mitnehmerhiilse 4
20 3630110 Platte 4
21 014102 DING03MBx23 Flachrundschraube 15
22 010226 DINBO3MS8x30 Flachrundschraube 8
23 014104 DINGD3MBx25 Flachrundschraube 8
24 2790810 Montagehebel 1
25 3010240 AnschiuBplatte 1
11 579 DIN934MB Sechskantmutier 31
. 5550020 Scheibe 10,5 8
zd 5610420 Zylinderschraube M10x18 4
29 5850320 Schnon-Sicherungsscheibe 10 4
2380070 Z3B. LAUFKONSOLE KPL. 2
{best. aus Teilen 28, 30-35)
30 5550050 DINSO3MBx27 Flachrundschraube 2
31 8410120 Laufsohle 2
32 3410860 Laufsohlenhalier 2
33 010044  DIN125-84 Scheibe 2
34 553900 8C DINBO3MSBx35 Flachrundschraube 2
35 012944  DiN128AS8 Federring 4
36 9250110 PVC-Schutzlgiste 120cm 1
200 470 Z3B. MESSERKOPF KFPL, 1
' {best. aus Teilen 37-42)
37 013554 Sicherungsschraube M8x18 2
38 200481 Messerkopf 1
39 206831 Druckschraube 2
40 209830 Verteilersiab 1
41 012944  DIN12BAS8 Federring 2
42 011518 DING33MBx30 Sechskantschraube 2



™

_S C/& f:d//;f'/f G Cev Crna Fﬂ’fﬂé 31
o/

/{o 000U HLOO ICO B o

& W m M/m

JAVAVEVAVAVAYAVAVA! AVAVN W/\

[ooc[o ooojo g0 o;o [s}s] oo 0028000 0200 0Of0 00 oo oo Co0 o0 oo oi

3350 — mfp—32
— B o —57
36
35

W 16 i e 26 19
R OO A @E Ah Bﬁ

Bn—7F— L / 30 ||| 27

25

b AN
\ng 17 20 9 @
iy

Bildtafel — tabie No. 36



BILDTAFEL NR. 36

UNIVERSAL MAHBALKEN TYP 1865-21

120 CM ARBEITSBREITE

FUR SCHWINGENANTRIEB 2885-10

hy

SC Zg,n‘//f;/? L € Con A@é

«/

Bild-Nr. Bestell-Nr. Bengnnung AbmJ/Bemerk. Stiick  Dencmination
Hi.No. Part No. Dimen./Remarks Pieces
TYP 1865-21 MAHBALKEN KPL. 120 cm 1
249 03 40 MAHMESSER KPL. 120 cm 1
{best. aus Teillen 1-9)
1 012560  DINGBT Bx12 Senkniet 22
2 013447 DING61 5x20 Senkniet 20
3 83232010 Sonderniet 4
4 34406090 Measserklinge 1
5 3441220 Doppetklinge 3
6 3441230 Doppelklinge 8
7 3220040 Flhrungsleiste 4
8 3740210 Verstdrkungsleiste 1
9 3520700 Messerriicken 120 cm 1
10 30406540 Balkenrlicken 120 cm 1
11 3210040 Balkenklinge 19
T 2780010 Doppelbalkenklings 2
- 3322050 Mesgserhaher 4
b 3320870 Flhrungsstiick 4
15 014102 DINGO3M8x23 Flachrundschraube 19
16 5590050 DINSO3MSx27 Flachrundschraube 2
17 010227 DINGO3#8x45 Flachrundschraube 8
18 011514 DING33M8x25 Sechskantschraube 4
18 011579 DING34M8 Sechskantmutter 23
20 5650310 Schnorr Sicherungsscheibe S 8 19
21 2000030 AnschluBplatte 1
22 5370610 Sicherungsmutter M8 4
2380070 Zsh, Lauikonsole Nur auf besondere 2
{best. aus Teilen 16, 19 Bestellung
und 25-30)
25 3410120 [aufsohle 2
.26 3410860 Lautsohlenhalter 2
27 010044 DIN125-8.4 Scheibe 2
29 5550090 DINSO3M8x35 Flachrundschraube 4
=" 5650110 Federring AB 8
- 925 01 10 PVC-Schutzleiste 120 cm 1
200 470 Zshy. Messerkopf kpl. 1
{best aus Teilen 32-37)
32 013553 Sicherungsschraube M8x16 2
33 200481 Messerkopt 1
34 209831 Druckschraube 2
35 209830 Vensilerstab 1
38 012944  DIN128ASB Federring 2
37 011518 DiIN933M8x30 Sechskantschraube 2





